UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-KTĐN
V/v xây dựng danh mục các dự án

kêu gọi đầu tư nguồn vốn ODA và

vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ

nước ngoài giai đoạn 2021-2025.

Đắk Lắk, ngày              tháng   10   năm 2019

              Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để vận động thu hút dự án đầu tư từ nguồn vốn nước ngoài (ODA) trên

địa bàn tỉnh và đăng ký danh mục các dự án ODA vào Kế hoạch Đầu tư trung

hạn tỉnh giai đoạn 2021-2025, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị đề xuất

các dự án dự kiến đầu tư từ nguồn vốn ODA theo các nội dung như sau:

1. Đề xuất các dự án có tác động lan tỏa, thúc đẩy phát triển kinh tế xã hội

của địa phương thuộc các lĩnh vực hạ tầng kinh tế xã hội bao gồm giao thông, đô

thị, ứng phó biến đổi khí hậu, y tế, giáo dục.

2. Xây dựng đề xuất dự án theo mẫu tại Phụ lục đính kèm.

Văn bản đăng ký đề nghị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

31/10/2019 và gửi file điện tử về địa chỉ odadaklak@gmail.com. Các thông tin

liên quan, vui lòng liên hệ Phòng Kinh tế Đối ngoại - Sở Kế hoạch và Đầu tư

(điện thoại: 3852702).

Rất mong nhận được sự phối hợp của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: KTN; TH;

KGVX (đăng ký);

- Lưu: VT, KTĐN.

                     KT.GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

                                      Võ Ngọc Tuyên

mailto:odadaklak@gmail.com

Phụ lục

ĐỀ XUẤT CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN SỬ DỤNG VỐN ODA, VỐN VAY ƯU ĐÃI

(Kèm theo công văn số         /SKHĐT-KTĐN ngày      /10/2019)

I. TÊN CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN.

II. CƠ SỞ ĐỀ XUẤT:

- Tầm quan trọng, sự cần thiết và khả thi của chương trình, dự án về mặt

kinh tế, xã hội, môi trường, khoa học, công nghệ,…

- Những nỗ lực đã được thực hiện để giải quyết những vấn đề đặt ra.

- Các chương trình, dự án đang triển khai cùng lĩnh vực (nếu có).

III. NỘI DUNG ĐỀ XUẤT:

1. Mục tiêu, phạm vi của chương trình, dự án: Mô tả mục tiêu tổng quát,

mục tiêu cụ thể và phạm vi của chương trình, dự án.

2. Dự kiến kết quả chính của chương trình, dự án: Tóm tắt kết quả chính

dự kiến của chương trình, dự án.

3. Dự kiến thời gian thực hiện của chương trình, dự án (trong đó xác định

thời gian xây dựng và thời gian vận hành).

4. Dự kiến tổng mức, cơ cấu nguồn vốn thực hiện dự án và đề xuất cơ chế

tài chính:

a) Tổng mức vốn đầu tư: Vốn vay nước ngoài; vốn đối ứng.

b) Cơ chế tài chính và dự kiến tiến độ giải ngân (gắn với dự kiến thời gian

của chương trình dự án).

5. Đánh giá tác động:

- Đánh giá sơ bộ hiệu quả kinh tế, xã hội và môi trường (nếu có).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:10:34+0700
	Việt Nam
	Võ Ngọc Tuyên<tuyenvn@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:11:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:11:59+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:12:07+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:12:14+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:13:18+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-15T15:13:28+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!